
Grundstücksverzeichnis 09.02.2022

[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
2366 2.310,12 43,18 Gewässer
2216 1.339,73 38,66

2218/5 2.896,95 120,08
2389/4 44,79 44,79 Weg
2389/2 55,45 33,76 21,70 Weg
2390 1.881,38 441,28 3,21

2389/1 89,97 27,96 8,49
2388/1 876,71 660,25 216,46
2387/1 1.218,27 118,64 118,64 472,53
2380 1.545,18 Weg

2389/3 668,67
2388/2 511,29
2387/2 735,84
2386/1 313,05
2386/2 121,38
2384 367,50
2385 1.111,05

2383/1 1.295,34
2383/2 303,66
2382/1 1.296,68
2382/2 316,49
2223 752,22
2224 833,26

1.483,81 767,19 0,00

An
la

ge
 2

.1

Summe:

Anlage 2.3

Baumaßnahme

Flst.-Größe:

Ausgleichsmaßnahme

in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Ditzingen
(Unteres Scheffzental)

Art

Flst.-Nr.:

vorübergehend [m²] dauerhaft [m²]
Baumaßnahme s. Anlage

Nr.:

dauerhaft [m²]

fld
.-N

r.:
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
1.483,81 767,19 0,00

2225 833,74
2226 809,03

2381/3 452,83
2381/2 197,73
2381/1 321,73
2380/4 101,74
2380/3 454,68
2380/2 144,96
2380/1 417,32
2379/2 323,74
2379/1 753,82
2378/2 272,15
2378/1 952,90
2377/2 156,82
2377/1 501,48
2228 169,37

2229/5 139,93
2229/3 2.246,47
2376/4 178,88
2376/3 488,58
2376/2 336,36
2376/1 937,97
2375/2 181,90

1.483,81 767,19 0,00

An
la

ge
 2

.1

Summe:

Flst.-Nr.: Flst.-Größe:

fld
.-N

r.:

vorübergehend [m²] dauerhaft [m²]
Art s. Anlage

Nr.:

Übertrag:

Baumaßnahme Baumaßnahme Ausgleichsmaßnahme

Anlage 2.3

dauerhaft [m²]

in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Ditzingen
(Unteres Scheffzental)
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
1.483,81 767,19 0,00

2375/1 452,82
2374/2 286,42
2374/1 627,53
2372/2 901,94
2372/1 855,18
2368 2.382,10

2230/1 650,33
2371/2 791,36
2371/1 121,45
2370/3 251,17
2370/2 399,60
2370/4 671,88
2367/2 1.512,75
2367/1 1.493,79
2370/1 1.004,14
2370/6 441,30
2366/1 1.177,05
2366/2 129,60
2366/3 61,70
2364/1 278,11
2364 3.160,21
2360 3.719,15
2359 1.103,70

1.483,81 767,19 0,00

An
la

ge
 2

.1

Übertrag:

Summe:

Anlage 2.3

dauerhaft [m²] vorübergehend [m²] dauerhaft [m²]
Art s. Anlage

Nr.:Baumaßnahme Baumaßnahme Ausgleichsmaßnahme

Flst.-Nr.: Flst.-Größe:

fld
.-N

r.:

in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Ditzingen
(Unteres Scheffzental)
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
1.483,81 767,19 0,00

2366 2.310,12 116,63

2356 278,36 278,36 Weg
2356/1 144,33 70,31 49,51

326,06
3,37

2357 3.199,04 610,81 155,96 124,00
2357/1 1.170,08 155,03 38,83
2358 227,92 47,01 Gewässer
2359 1.103,70 101,92 24,09

2352/1 1.502,73 340,99 Gewässer
19,30
38,86

46,04
129,14

2310 2.466,99 1.521,94 Weg/Zufahrt
2340 456,84 456,84 Weg

2353/2 1.754,90 71,59
2346/2 723,41 78,10
2345/2 442,57 46,61
2344/2 429,52 46,57
2343/2 435,67 48,18
2342/5 461,79 48,67

3.623,64 3.643,26 236,62

Anlage 2.3

Weg

Gewässer

31,19240,89 175,182353

Flst.-Nr.: Flst.-Größe:

Übertrag:

2352/2

2356/2 1.319,40

in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Ditzingen
(Oberes Scheffzental)

329,43 192,11

vorübergehend [m²]

Baumaßnahme Ausgleichsmaßnahme

dauerhaft [m²]dauerhaft [m²]

34,52

fld
.-N

r.:

An
la

ge
 2

.2

Summe:

Art s. Anlage
Nr.:Baumaßnahme

156,22 58,15
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
3.623,64 3.643,26 236,62

2342/2 455,35 46,14

2341/2 952,00 84,65
2340/2 386,28 31,96
2339/2 385,36 10,15 16,73
2336 935,38 75,31 83,05
2335 713,24 64,07 70,92
2334 703,26 56,86
2333 710,77 36,85 141,73
2332 1.931,37 201,94 1.729,43
2330 785,79 335,24

2331/1 919,47 102,32
2329 778,24 256,78

2480/4 5.303,81 Herdweg
2322 4.446,02
2318 5.726,74
2300 29.719,24
2324 577,30
2325 933,48
2326 932,01
2327 1.161,68

2355/2 509,76
2355/1 77,89

4.068,81 4.118,44 2.423,77

An
la

ge
 2

.2

Anlage 2.3

dauerhaft [m²]
s. Anlage

Nr.:

in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Ditzingen
(Oberes Scheffzental)

dauerhaft [m²]

Flst.-Nr.: Flst.-Größe:

fld
.-N

r.:

ArtBaumaßnahme

Übertrag:

AusgleichsmaßnahmeBaumaßnahme

Gesamtflächen Gem. Ditzingen:

vorübergehend [m²]
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
4.068,81 4.118,44 2.423,77

2354/2 912,44

2354/1 129,31
2346/1 330,86
2346/3 100,21
2345/1 246,23
2345/3 44,75
2344/1 282,12
2344/3 41,61
2343/1 342,15
2343/3 28,73
2342/1 355,03
2342/3 44,00
2342/4 353,89
2342/6 17,79
2341/1 389,06
2341/3 127,62
2340/1 143,70
2340/3 45,60
2339/1 141,08
2339/3 40,00
2328 698,24

2337/1 423,38

4.068,81 4.118,44 2.423,77

Übertrag:

Gesamtflächen Gem. Ditzingen:

Flst.-Nr.: Flst.-Größe:

fld
.-N

r.: in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Ditzingen
(Oberes Scheffzental) Anlage 2.3

dauerhaft [m²] vorübergehend [m²] dauerhaft [m²]
s. Anlage

Nr.:ArtBaumaßnahme Baumaßnahme Ausgleichsmaßnahme
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
4.068,81 4.118,44 2.423,77

2338/1 434,45
2338/2 79,79
2337/2 66,48
2351 710,92
2350 948,19
2349 990,19

4.068,81 4.118,44 2.423,77

Übertrag:

Gesamtflächen Gem. Ditzingen:

vorübergehend [m²] dauerhaft [m²]

Art s. Anlage
Nr.:Baumaßnahme Baumaßnahme Ausgleichsmaßnahme

Flst.-Nr.: Flst.-Größe:

fld
.-N

r.: in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Ditzingen
(Oberes Scheffzental) Anlage 2.3

dauerhaft [m²]
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
66,60 90,52
69,43 122,81

6396 1.464,20 125,18
6399 2.007,31 34,78 55,15

6400/1 59,83 1,80
6400/2 119,57 68,57
6400/3 284,59 213,81 Gewässer
6402 666,61 28,45

261,03
4,35

0,82 8,79
6,74 338,06

311,13
12,29 705,64
28,34 68,32

6405/2 1,93 1,93
543,76
93,33

6406/2 0,72 0,72
6406 1.262,43 208,30 Gewässer

192,34 227,39
46,06 171,96

6412 1.557,59 973,46 Weg/Zufahrt

1.689,14 1.555,79 2.236,61

Gewässer

An
la

ge
 2

.2

6407 2.266,55 238,40 399,35

Anlage 2.3

6406/1 1.262,43

773,9640,63

s. Anlage
Nr.:

Flst.-Nr.: Flst.-Größe:

fld
.-N

r.:

ArtBaumaßnahme Baumaßnahme

346,85

dauerhaft [m²] vorübergehend [m²]

Ausgleichsmaßnahme

665,54

265,38389,04654,42

136,03

dauerhaft [m²]

349,36

637,09

318,69

6405/1 814,59

in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Stuttgart
(Oberes Scheffzental)

10,64

213,33

Summe:

6404

6392/3

6403
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[m²] einzel gesamt einzel gesamt einzel gesamt
1.689,14 1.555,79 2.236,61

196,23
511,47

106,96
21,11

6397 347,53
6398 1.049,78

1.735,83 2.263,49 2.364,68

4.068,81 4.118,44 2.423,77

5.804,64 6.381,93 4.788,45

An
la

ge
 2

.2

Anlage 2.3

Gesamtflächen Gem. Stuttgart:

fld
.-N

r.:

Übertrag:

6414 752,33

6446 130,13 2,06 128,07

s. Anlage
Nr.:Baumaßnahme

Weg/Zufahrt

in Anspruch zu nehmende Flächen auf Gemarkung Stuttgart
(Oberes Scheffzental)

dauerhaft [m²] vorübergehend [m²] dauerhaft [m²]

44,63 707,70

Art

Flst.-Nr.:

Baumaßnahme Ausgleichsmaßnahme

Flst.-Größe:

Gesamtflächen der Maßnahmen:

Gesamtflächen Gem. Ditzingen:
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